
Presented by 　HOUSE EPO CEO山本強Presented by 　HOUSE EPO CEO山本強
未来都市ダナン 視察バスツアー

ご案内
未来都市ダナン 視察バスツアー

ご案内
参加費：5,000円参加費：5,000円

ダナンが国家戦略として進める「未来都市構想」の実像
を現地で体感する特別視察ツアーを開催します。
約4時間の行程で、12車線の幹線道路、建設中の70階建
ビル、新興住宅地やスマートシティ開発区域など、注目
の都市開発拠点をバスで巡回。現地のダイナミズムとス
ピード感を間近に感じられる貴重な機会です。専門家に
よる現地解説付きで、都市の未来を捉える視点とインス
ピレーションを得られる内容となっています。
観光とは異なる、ビジネス視点でのダナンの魅力を体験
できるこのツアーに、ぜひご参加ください（別途申込
制、人数制限あり）。未来とつながるダナンの“今”を、
あなたの目で確かめてみませんか。

2025年7月2日(水)午前2025年7月2日(水)午前



№ 視察先
時間

到着 出発

1 Capital Square 9:00 9:05

2 Sun Costa Residence 9:15 9:25

3 Hiyori Aqua Tower 9:35 9:40

4 Sun Sumphony  9:55  10:05

5 Peninsula Đà Nẵng 10:05 10:15

6 Sun Ponte Residence 10:20 10:30

7 Sun Cosmo Residence 10:35 10:45

8 MASTERI RIVERA ĐÀ NẴNG  10:55 11:05

9 Tòa tháp 69 tầng của Sun Group 11:10 11:20

10 AEON Mall Đà Nẵng  11:30 11:40

11 Jibannet Asia 11:45 12:00

12 Azura 12:05 13:00

スケジュール


